neskorších predpisov na financovanie účelu vyplývajúceho z Dohody o financovaní Plánu obnovy  

a odolnosti Slovenska medzi Európskou komisiou a Slovenskou republikou. 

2. Článok 2 bod 1 zmluvy sa nahrádza novým znením: 

„Poskytovateľ poskytne počas platnosti zmluvy prijímateľovi dotáciu: 

vo výške:   130 200,00 EUR 

slovom:   stotridsať tisícdvesto  EUR 

z toho: 

bežné výdavky      130 200,00  EUR 

z toho: 

tovary a služby      29 443,00 EUR 

účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: 

vytvorenie a sprevádzkovanie regionálneho centra podpory pre učiteľov pre okresy Martin 

a Turčianske Teplice v rámci projektu Učitelia pre 21.